

Pembangunan Kantor Kelurahan Maluhu Kec. Tenggara

Jenis barang/jasa	Satuan	Volume	Harga satuan (Rp.)	Pajak (%)	Pajak (Rp.)	Total (Rp.)
Divisi 1 - Pekerjaan Persiapan						
Pekerjaan Persiapan						
Pengukuran dan pemasangan bowplank	m1	76,50	61.455,32	11,00	517.146,54	5.218.478,71
Pagar seng gelombang	m1	20,00	411.100,59	11,00	904.421,30	9.126.433,14
Mobilisasi dan demobilisasi	Ls	1,00	8.500.000,00	11,00	935.000,00	9.435.000,00
Bongkar bangunan gedung eksisting, termasuk pembersihan dan perapian	Ls	1,00	40.000.000,00	11,00	4.400.000,00	44.400.000,00
Divisi 2 - Sistem Manajemen dan Keselematan Kerja						
Penyiapan RKK						
a . Pembuatan Dokumen Rencana Keselematan Konstruksi	Set	1,00	1.000.000,00	11,00	110.000,00	1.110.000,00
Sosialisasi dan Promosi Dan Pelatihan						
a . Spanduk (Banner)	Lbr	1,00	150.000,00	11,00	16.500,00	166.500,00
b . Poster	Lbr	1,00	100.000,00	11,00	11.000,00	111.000,00
Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD)						
Alat Pelindung Diri (APD) terdiri atas						
a . Topi pelindung (Safety helmet)	Buah	5,00	45.000,00	11,00	24.750,00	249.750,00
d . Pelindung pernafasan dan mulut (Masker)	Box	5,00	55.000,00	11,00	30.250,00	305.250,00
e . Sarung tangan (Safety gloves)	Psg	20,00	25.000,00	11,00	55.000,00	555.000,00
f . Sepatu keselamatan (Safety shoes)	Psg	5,00	250.000,00	11,00	137.500,00	1.387.500,00
g . Rompi keselamatan (Safety vest)	Buah	10,00	30.000,00	11,00	33.000,00	333.000,00
Asuransi dan Perizinan						
a . BPJS Ketenaga kerjaan dan Kesehatan Kerja (Berdasarkan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 44 Tahun 2015 Pasal 54)	Ls	1,00	1.500.000,00	11,00	165.000,00	1.665.000,00
Personil K3 Konstruksi						
a. Petugas K3	OB	1,00	3.900.000,00	11,00	429.000,00	4.329.000,00
Fasilitas sarana kesehatan						
a . Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban, Dll)	Ls	1,00	1.000.000,00	11,00	110.000,00	1.110.000,00
Rambu-rambu terdiri atas						
a . Rambu Petunjuk	Ls	1,00	150.000,00	11,00	16.500,00	166.500,00
b . Rambu Peringatan	Ls	1,00	150.000,00	11,00	16.500,00	166.500,00
Lain-lain terkait pengendalian risiko K3						
a . Alat pemadam api ringan (APAR)	Buah	1,00	1.000.000,00	11,00	110.000,00	1.110.000,00
Divisi 3 - Pekerjaan Struktur						
Pekerjaan Struktur Bawah						
Pekerjaan cut & fill						
- Galian tanah keras dengan alat	m3	859,37	95.246,30	11,00	9.003.699,65	90.855.514,62
- Urugan tanah setempat hasil galian	m3	25,64	83.587,97	11,00	235.751,51	2.378.947,03
- Pembuangan material hasil galian sejauh 1 km	m3	833,73	141.813,75	11,00	13.005.781,56	131.240.159,34
Bore Pile Dia 30 cm						
- Pengeboran pile dia 30 cm	m1	306,00	207.013,95	11,00	6.968.089,56	70.314.358,26
- Beton fc 20 Mpa (Setara K-250), Site Mix	m3	21,64	1.583.043,05	11,00	3.768.275,69	38.025.327,39
- Besi tulangan ulir	kg	4.337,46	23.677,37	11,00	11.296.960,03	113.996.596,63
- Besi tulangan polos	kg	1.292,78	19.908,60	11,00	2.831.118,82	28.568.562,60
- Pembuangan material sisa galian sejauh 1 km	m3	21,64	141.813,75	11,00	337.573,45	3.406.423,00

Pekerjaan Pondasi Pile Cap						
- Galian tanah	m3	51,84	115.844,85	11,00	660.593,67	6.665.990,70
- Lantai kerja (bedding) Mutu fc = 7,4 s.d 9.8 Mpa (K-100 s.d K-125)	m3	3,29	1.466.385,70	11,00	530.684,98	5.355.093,93
- Beton fc 20 Mpa (Setara K-250), Site Mix	m3	13,14	1.583.043,05	11,00	2.288.130,43	23.089.316,17
- Besi tulangan ulir	kg	2.550,63	23.677,37	11,00	6.643.142,57	67.035.347,71
- Bekisting	m2	45,12	205.820,79	11,00	1.021.529,76	10.308.163,98
Pekerjaan Pondasi Batu Gunung						
- Pasi urug	m3	0,83	359.032,78	11,00	32.779,69	330.776,90
- Pondasi batu gunung camp. 1SP 5PP	m3	4,13	1.156.321,24	11,00	525.316,74	5.300.923,45
- Plesteran siar pasangan batu gunung camp. 1PC 2 PP	m2	11,91	97.104,69	11,00	127.216,85	1.283.733,66
- Cerucuk ulin 10\10 - p= 2 m, termasuk kalang dan sunduk	ttk	8,00	244.257,98	11,00	214.947,02	2.169.010,82
- Pasangan rollag bata untuk tangga	m2	5,31	380.517,91	11,00	222.260,51	2.242.810,59
Pekerjaan saluran drainase						
- Pasangan rollag bata	m2	32,25	380.517,91	11,00	1.349.887,27	13.621.589,73
- Plesteran saluran drainase, camp. 1SP 2PP	m2	40,64	77.325,69	11,00	345.676,79	3.488.193,03
- Acian saluran drainase	m2	40,64	59.247,85	11,00	264.861,59	2.672.694,18
- Corantai saluran, rabat beton tebal 10 cm	m3	1,29	1.583.043,05	11,00	224.633,81	2.266.759,35
Pekerjaan Sloof						
- Lantai kerja (bedding) Mutu fc = 7,4 s.d 9.8 Mpa (K-100 s.d K-125)	m3	2,02	1.466.385,70	11,00	325.830,90	3.287.930,01
- Beton fc 20 Mpa (Setara K-250), Site Mix	m3	12,14	1.583.043,05	11,00	2.113.995,70	21.332.138,38
- Besi tulangan ulir	kg	2.874,53	23.677,37	11,00	7.486.743,51	75.548.048,15
- Bekisting	m2	121,36	213.328,29	11,00	2.847.847,39	28.737.369,12
						834.466.690,55